
 

 

UCHWAŁA NR X/100/19 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu członka ochotniczej straży pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 620) oraz § 34 ust. 1 pkt b Załącznika nr 1 do Uchwały Nr XII/85/11 Rady 

Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 31 października 2011 r. na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent dla członka ochotniczej straży pożarnej, za każdą godzinę udziału w działaniu 

ratowniczym i za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub gminę w wysokości 16,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2019 r.

Poz. 6414


		2019-09-26T10:00:40+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




